MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0017/2020, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.l ° - DESIGNAR os membros da abaixo relacionados para, sob a presidencia
do primeiro, constituirem a Comissão Organizadora do Congresso de Acessibilidade e Inclusão
na Educação - CAIE 2020.

Elifas Levi da Silva
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Elayne Hiromi Kanashiro Tavares
Maria Jeanna Souza dos Sangtos Oliveira
Ana Karina Fontes Gomes
Manuel Filgueiras Barral
Francisca Adeíza Nascimento Monteiro Oliveira

Art. 2.0 - Esta portaria entra
validade até a finalização do evento.

vigor a partir da data de sua publicação com